Kívül : Kovács Sofiának az szentgyörgyi jószág és házba 
való igazságának eladása. 

(Eredetije papiron u. o.) 

11. 
II. János választott király Szentpáli Kornis Mihálynak és Farkasnak 
Szentpálon 16., Recsenyéden 6 és Szentpéteren 10 telkes jobbágyot 

adományoz. Gyrdafejérvár 1567. júl. 4. 

Nos Joannes secundus, dei gratia electus rex Hungáriáé etc. 
memoriae commendamus tenore praesentium singificantes, quibus 
expodit universi«, quod nos attentis et consideratis Melitate et 
fidelibus servitys fidelium nostrorum egregiorum, agilium Michaelis 
et Wolffangi Kornis de Zenthpal, quae ipsi sacrae primum dicti 
regni nostri Hungáriáé Coronae, deinde majestati nostrae ad 
omnes fere occasiones cum alias, tum potissimum anno superiori in 

') Ma Jásfalva Udvar helymegyében. 
9 * 
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ecelsa porta potentissimi imperatoris thurcarum ; ac in omnibus 
nostris expeditionibus, nostris bellicis contra factiosos hostes no-
stros germanos motis,nobiscum personaliter existentes, summa cum 
animi eorum constantia exhibuerunt et impenderunt. Triginta-
duos colonos nostros sessionatos, quorum sedecim in Zenthpal, 
sex in Rechenied, decem vero in Zenthpeter x) possessionibus, in 
sede nostra Siculicali Udvarhely existunt et commorantur, simul 
cum cunctis suis utilitatibus et pertinentiis quibuslibet, terris 
scilicet arabilibus cultis et incultis, pratis, pascuis, foenetis, 
campie, silvis, nemoribus, rubetis, montibus, vallibus vineis, 
vinearumque promontoriis,aquis, fluviis, piscinis, piscatoris, aqua-
rumque decursibus, molendinis, molendinorum locis ; generaliter 
vero quarumlibet utilitatum et pertinentiarum suarum integri-
tatibus, quovis nominis vocabulo vocitatis ad eosdem colonos 
sessionatos de jure et ab antique spectantibus et pertinere deben-
tibus, sub suis veris metis et antiquis limitibus existentibus, 
memoratis Michaeli et Wolfiango Kornis, ipsorum haeredibus et 
posteritatibus universis clementer dedimus, donavimus et contu-
limus, imo damus, donamus et conferimus jure perpetuo et irre-
vocabili ter tenendas, possidendas pariter et habendas, salvo jure 
alieno, harum nostrarum vigore et testimonio litsrarum mediante. 
Quas no, in formam privilegv nostri redigi faciemus, dum nobis 
in specie fuerint reportatae. 

Datum in ci vitate nostra Alba Julia, quarta die mensis Julii, 
anno domini millesimo, quingentesimo, sexagesimo, septimo. 

(Eredetije papiron u. o.) 

12. 

Kornyáti Békés Gáspár meghívja Kornis Mihályt Harinai 
Farkas Farkas leányával Annával 1567. nov 30-án tartandó eskü-